АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	01 июля 2022 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                          № 1168

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Печора» от 08.10.2018 № 1161
В связи с кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.10.2018 № 1161 «О Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель и земельных участков, расположенных на территории городского поселения «Печора» и сельских поселений, входящих в состав МО МР «Печора», государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности МО МР «Печора» и МО ГП «Печора» следующие изменения:
1.1. В Приложении 1:

1.1.1 исключить из состава комиссии:
- Ивашевскую Т.И. – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»;
- Светличного Д.В. – главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора».

1.1.2. включить в состав комиссии:
- Морошкину О.М. – ведущего специалиста сектора осуществления муниципального контроля администрации муниципального района «Печора»;

- Ставицкую А.К. – ведущего инженера по охране окружающей среды (эколога) отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»;
- Филиппову Н.Г. – заведующую сектором осуществления муниципального контроля администрации муниципального района «Печора»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района -
руководитель администрации                                                                              В.А. Серов